
Timemore Balck mirror Basic Pro

 

Návod k použití

Tělo váhy 1x

Silikonová podložka 1x

Tlačítko napájení

USB napájecí konektor

USB-C kabel 1x

www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz +420 773 229 042

http://www.botacoffee.cz/
mailto:info@botacoffee.cz


Minimalistický design ovládacího panelu se dvěma tlačítky

Napájení/Tára: Zapnutí 
                             Krátkým stisknutím vynulujete váhu 
                             Vypnutí dlouhým stiskem

Měření času: Krátkým stisknutím spustíte/pozastavíte časování 
                         Stisknutím na 1 sekundu resetujete časování 
                         Stisknutím a podržením po dobu 5 sekund zapnete/vypnete zvuk
                         Stisknutím 5x v řadě za sebou zapnete/vypnete Auto časovač

Čas: Maximální doba záznamu je 59:59

Váha: Maximální váha 2kg

Průtok: Zaznamenává rychlost průtoku za sekundu

Baterie: Ukazatel nabití baterie

Zvuk: Ukazatel nastavení zvukuzapnuto/vypnuto

Indikátor automatického časovače

PS: Nálepka na ovládacím panelu ukazuje funkce každé klávesy. 
Po seznámení s operacemi můžete odstranit.

www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz +420 773 229 042



Přesné zalévání kávy pomocí váhy
Níže uvedené kroky a údaje slouží pouze pro vaši

informaci a jsou variabilní podle skutečných kroků.

Zapněte váhu a položte na ni
například konvici, V60 s

papírovým filtrem. Propláchněte
filtr horkou vodou. Vynulujte

váhu (Tára).

Nasypte namletou kávu, uvidíte
skutečnou hmotnost. Znovu

vynulujte váhu (Tára).

Krátkým stisknutím spustíte časování,
které vám pomůže ovládat čas kvetení

a nalévání. Můžete začít zalévat.

Po dokončení krátkým stisknutím
zastavte časování. Váhový panel

zobrazuje vaše přesná data. 

čas
filtrování

celková
hmotnost

vody

průtok

www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz +420 773 229 042



Režim automatického časovače
(Auto Timer Mode)

Je-li zapnutý Auto Timer, časovač se spustí automaticky, jakmile detekuje začátek
průtoku. Chcete-li aktivovat a používat režim automatického časovače, postupujte

podle následujících kroků.

Pro aktivaci automatického časovače
stiskněte 5x rychle za sebou tlačítko

TIMER. Vaši volbu potvrdí krátké
pípnutí a rozsvítí se indikátor

automatického časovače.

Postavte nádobu na přípravu kávy 
na váhu a nasypte mletou kávu. 

Poté jednou krátce stiskněte tlačítko
časovače a displej začne 

odpočítávat od 3.

Po skončení odpočtu se zobrazí (--:--)
na místě časovače a (0,0) na místě

váhy. Jakmile začnete nalévat vodu,
váha detekuje začátek průtoku 
a automaticky spustí časovač. 

Pozn.: Časovač se sám vypne, pokud
napočítá více než 40s.

Když nádobu na kávu vrátíte po krátké
pauze zpět na váhu, rychlým
stisknutím tlačítka časovače

pokračujte v zaznamenávání času 
a hmotnosti. Opětovným rychlým

stisknutím záznam zastavíte. Dlouhým
stiskem tlačítka vynulujete displej 

a můžete začít s přípravou nové kávy.

www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz +420 773 229 042



Poznámky

 Povrch váhy je vodotěsný. NENECHTE však do mezery mezi povrchem a 
základnou s nabíjecím portem vniknout kapalinu. Nenamáčejte prosím váhu 
do vody.
 Váhu umístěte na vodorovný a hladký povrch.
 Nepoužívejte váhu během nabíjení. 
 Nepoužívejte adaptéry pro rychlé nabíjení. Pro nabíjení váhy jsou vhodné 
adaptéry 5V, 1A - 2A.
 Když zařízení dlouho není používané, baterii nebude možné dobít kvůli nízké 
kapacitě. V tom případě váhu prosím nabijte připojením k USB na Vašem 
počítači s nízkoproudým nabíjením. Po nabuzení je již možné váhu nabíjet 
adaptérem.
 Pokud není zapnutý časovač,  váha se sama vypne po 3 minutách 
pohotovostního režimu. Když je časovač zapnutý, ale nedojde ke změně 
hmotnosti, váha se vypne za 15 minut.
 Vnitřní struktura zařízení je přesná a je zakázáno do ní zasahovat.
 Záruka dle platných norem, s výjimkou zásahu do přístroje nebo poškození 
člověkem.
 Váha slouží jako příslušenství pro přípravu kávy. NEPOUŽÍVEJTE k vážení v 
obchodech nebo pro jiné účely. 

1.

2.
3.
4.

5.

6.

7.
8.

9.

Pokud porušíte některou z výše uvedených poznámek, může dojít 
k poškození zařízení, k nepřesnému měření atd. 

V takovém případě nebude uznána záruka. 

Specifikace

 Název produktu: TIMEMORE BLACK MIRROR Basic Pro Coffee Weighing Platform
 Rozsah měření: 0.5 g - 2000 g
 Skladovací teplota: -10℃ to 55℃ 
 Provozní teplota: -10℃ až 60℃; se silikonovou podložkou: -20℃ až 100℃
 Tlačítka: kapacitní dotyková (není potřeba silného stisku).
 Pomocný indikátor: vestavěná zvuková signalizace
 Baterie: Vestavěná 1600mAh dobíjecí lithium-iontová baterie                                         
Napětí: 3.7V rozsah napětí: 3.4V - 4.25
 Nabíjení: 5V DC/1A USB-C kabel                                                                                   
 Vestavěný inteligentní systém pro ovládání nabíjení baterie.                                   
 Adaptér není součástí balení.                                                                                                
 Typ adaptéru: 220VAC /110VAC Výstup: 5V/1A 

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

8.

www.BotaCoffee.cz ; info@botacoffee.cz +420 773 229 042


